CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Eletricista (M. Guaçu), Mecânico (Aguaí), Motorista (M. Mirim), Pedreiro (M. Guaçu) e
Pedreiro (M. Mirim) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais
de um candidato habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram
selecionados para a Prova Prática:

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Eletricista (M. Guaçu) 10
Mecânico (Aguaí) 10
Motorista (M. Mirim) 15
Pedreiro (M. Guaçu) 10
Pedreiro (M. Mirim) 10

 2 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Aguaí), Serviços Gerais (M. Guaçu) e Serviços Gerais (M. Mirim) foram
considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato
habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova
de Aptidão Física.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados
Coletor de Lixo (Aguaí) 20
Serviços Gerais (M. Guaçu) 80
Serviços Gerais (M. Mirim) 80

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, dia 17/03/23, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal
Oficial de Mogi Mirim, no Diário Eletrônico Oficial de Aguaí e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, no Diário
Eletrônico Oficial de Aguaí e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 17 de março de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: MOTORISTA (M. MIRIM)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 23200371 Ademir Marinho 17564971 92,0 28/03/1966
2 23201333 Alessandro da Cunha Gazzarolle 227004449 84,0 07/04/1974
3 23201214 Evandro de Aquino 326117234 80,0 15/04/1983
4 23200681 Laila Tamiris Ramos 424451475 76,0 22/03/1994
5 23200977 Benedito Carlos de Carvalho 19771206X 72,0 08/02/1967
6 23201000 Marcos Roberto Guidotti 263961710 72,0 02/07/1972
7 23201354 Oreni de Lima Guedes 580992718 72,0 10/06/1977
8 23200890 Daniel Rodrigo Prado 297267565 72,0 15/12/1979
9 23200954 Alex Novais dos Santos 454564375 72,0 18/03/1982

10 23201163 Jeferson Francisco Faustinoni 468891596 72,0 01/04/1995
11 23201022 Alcides de Cursi 197047567 68,0 25/11/1961
12 23200959 Wesley Aguiar Modenuti 457614742 68,0 25/04/1989
13 23201127 Jaqueline Anizia da Silva 445055790 68,0 29/07/1989
14 23200388 Alex Sandro Altieres Roberto 408551732 64,0 24/01/1986
15 23201346 Maira Ap. Correa Alves 445553248 64,0 11/10/1989
16 23200504 Luiz Fernando Alves 496025004 64,0 08/10/1991

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA (M. MIRIM)

23200060 23200284 23200449 23200614 23200875 23201024 23201079 23201156 23201339
23200078 23200344 23200453 23200630 23200903 23201030 23201080 23201211

23200087 23200345 23200512 23200643 23200956 23201040 23201093 23201230

23200095 23200348 23200531 23200737 23200986 23201044 23201122 23201238

23200107 23200392 23200542 23200751 23201005 23201045 23201125 23201246

23200118 23200396 23200568 23200808 23201010 23201048 23201126 23201290

23200244 23200442 23200570 23200826 23201014 23201068 23201129 23201298

Mogi Guaçu, 17 de março de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL